

Dansk Tivoli Invest ApS

Strandvejen 120 C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 73 52 79 10

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Tivoli Invest ApS
Strandvejen 120 C
8000 Aarhus C

Telefon: 8614 5153

CVR-nr.: 73 52 79 10

Stiftet: 3. januar 1984

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Erik Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Sydbank, Rosenvangs Alle 184, 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.574 mod -26.869 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058 mod 15.905 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-24.574	-26.869
Andre finansielle indtægter	29.071	49.795
Øvrige finansielle omkostninger	-3.131	-2.467
Resultat før skat	1.366	20.459
Skat af årets resultat	-308	-4.554
Årets resultat	1.058	15.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	-88.942	-74.095
Disponeret i alt	1.058	15.905

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.028.225	1.136.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.028.225	1.136.259
Anlægsaktiver i alt	1.028.225	1.136.259
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.803	0
Andre tilgodehavender	2.988	5.862
Tilgodehavender i alt	13.791	5.862
Omsætningsaktiver i alt	13.791	5.862
Aktiver i alt	1.042.016	1.142.121

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	749.693	838.634
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	964.693	1.053.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.732	24.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.335
Selskabsskat	0	7.179
Anden gæld	53.591	41.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.323	88.487
Gældsforpligtelser i alt	77.323	88.487
Passiver i alt	1.042.016	1.142.121

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	90.000	103.400
Udloddet udbytte	-90.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	90.000	90.000
